ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày      tháng 8 năm 2020
V/v giải quyết đơn kiến nghị

liên quan đến việc bồi thường,

giải phóng mặt bằng thực hiện

dự  án Khu vui chơi giải trí

Tini Dream - Đầm Thị Nại

  Kính gửi:  Ban Quản lý Khu kinh tế

 Xét đề nghị của Ban Quản lý Khu kinh tế tại Văn bản số 1079/BQL-

DAGPMB ngày 07/8/2020 về việc giải quyết đơn kiến nghị liên quan đến việc bồi

thường, giải phóng mặt bằng thực hiện dự án Khu vui chơi giải trí Tini Dream -

Đầm Thị Nại; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất với đề nghị của Ban Quản lý Khu kinh tế về việc giải quyết đơn

kiến nghị liên quan đến việc bồi thường, giải phóng mặt bằng thực hiện dự án Khu

vui chơi giải trí Tini Dream - Đầm Thị Nại như đã nêu tại Văn bản nêu trên. Giao

Ban Quản lý Khu kinh tế phối hợp với các cơ quan liên quan, tổ chức triển khai

thực hiện đảm bảo theo quy định; đồng thời trả lời cho ông Hoàng Trọng Chí và báo

cáo kết quả cho Thường trực Tỉnh ủy.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở XD, TN&MT;

- CVP, PVP QT;

- Lưu: VT, K6 (10b).

   Nguyễn Phi Long

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-12T15:50:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Cữu Quốc Dũng<nguyencuuquocdung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-12T15:57:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-12T16:05:06+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-12T17:39:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-12T17:39:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-12T17:39:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!